
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 11 апреля 2016 года

О признании отдельных
муниципального

 

 Руководствуясь 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим

постановление администрации

от 19.09.2012 года № 1672 «

защите молодёжных проектов

постановление администрации

от 31.07.2013 года №

субсидий юридическим

(муниципальным) учреждениям

физическим лицам - осуществляющим

значимым маршрутами

постановление администрации

от 16.08.2013 года № 1402 «

субъектов малого и

субсидий на создание собственного

постановление администрации

от 05.12.2013 года №

администрации  Шекснинского

№ 1303 «О создании комиссии

лицам (за исключением

учреждениям), индивидуальным

осуществляющим пере

маршрутами и об утверждении

постановление администрации

от 16.10.2014 года №

администрации  Шекснинского

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

года                                                              

                                               
п. Шексна 

 

отдельных постановлений администрации
муниципального района  утратившими силу

 

Руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

 

утратившими силу: 

постановление администрации Шекснинского муниципального

года № 1672 «Об утверждении состава комиссии

молодёжных проектов в Шекснинском муниципальном

постановление администрации Шекснинского муниципального

года № 1303 «О создании комиссии по

юридическим лицам (за исключением субсидий

учреждениям), индивидуальным предп

осуществляющим перевозку пассажиров

маршрутами и об утверждении Положения о её деятельности

постановление администрации Шекснинского муниципального

года № 1402 «О создании Комиссии по рассмотрению

малого и среднего предпринимательства 

создание собственного дела (грантовая поддержка

постановление администрации Шекснинского муниципального

года № 2184 «О внесении изменений

Шекснинского  муниципального  района 

создании комиссии по предоставлению субсидий

исключением субсидий государственным (

индивидуальным предпринимателям, физическим

перевозку пассажиров по социально

утверждении Положения о её деятельности

постановление администрации Шекснинского муниципального

года № 1893 «О внесении изменений

Шекснинского  муниципального  района 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                           №   283 

                                                               

администрации Шекснинского 

утратившими силу 

Шекснинского муниципального 

муниципального района 

комиссии по публичной 

муниципальном районе»; 

муниципального района 

комиссии по предоставлению 

субсидий государственным 

индивидуальным предпринимателям, 

пассажиров по социально- 

о её деятельности»; 

муниципального района 

по рассмотрению заявок 

льства о предоставлении 

поддержка)»; 

муниципального района 

изменений в постановление 

района  от  31.07.2013  года  

субсидий юридическим 

государственным (муниципальным) 

физическим лицам - 

социально-значимым 

деятельности»; 

муниципального района 

изменений в постановление 

района  от  16.08.2013  года 



 № 1402 «О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и 

среднего предпринимательства»; 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 26.03.2015 года № 411 «О создании комиссии по установлению факта 

проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших 

временное убежище на территории РФ»; 

пункт 1 постановления администрации Шекснинского муниципального 

района от 27.07.2015 года № 1026 «О внесении изменений в отдельные 

постановления администрации  Шекснинского муниципального района». 

 

  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекомуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


